PAGE
2

[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

_______________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	от ________________
	                                                   №_____

	село Ейское Укрепление

О признании утратившим силу решения Совета

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского
района от 10 октября 2013 года № 1 «Об определении границ
прилегающих к организациям и объектам территорий, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 10 октября 2013 года № 1 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района А.А. Колосова.

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов